2025 年 11 月吉日

特約販売店 各位

 コンシューマービジネスグループ

プロダクトマーケティング部

部長 財津 慎也

3M™ いつでもはがせるクッションゴム 仕様変更のご案内

拝啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、3M™ いつでもはがせるクッションゴム 製品の仕様変更がございますので、下記の通りご案

内申し上げます。

今後とも、弊社製品のご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

1． 変更内容

ライナーを現在の白色からクリアに変更いたします。

※製品の性能に関しては従来品と変更はありません。

     現行品（ライナー）                変更品（ライナー）

2． 対象製品

カタログNo 商品名 商品ＪＡＮｺｰﾄﾞ ＩＴＦ(外装) 製品画像

CR-01 3M™ いつでもはがせるクッションゴム CR-01, 透明, 7.9 φ x

2.2 mm, 60パック/箱

4549395316243  54549395316248

CR-02 3M™ いつでもはがせるクッションゴム CR-02, 透明, 8 φ x 2

mm, 60 パック/箱

4549395316250  54549395316255

CR-201

3M™ いつでもはがせるクッションゴム CR-201, 透明, 7.9 φ

x 2.2 mm, 30パック/箱

4549395317844 54549395317849

3． 変更時期：2026 年 1 月上旬

※実際の切り替え時期は現行品の販売状況により前後する可能性がございますのでご了承ください。

以上